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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
aftørring. Opbevaring og håndtering af fødevarer på køl og
frost herunder temperaturmålinger. Opbevaring og håndtering
af kolonialvarer.
Gennemgået virksomhedens procedurer for udskæring og
opbevaring af grøn salat.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Lister i køleskuffer under
stegeplade/grillplade fremstår med sort skimmellignende
snavs. Bund i det ene køleskab fremstår med indetørret
produktrester. Fotodokumentation er taget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det kan jeg godt
se, vi får det gjort rent snarest.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.



Stevns Pizza House

 

 

Algade 26

4660  Store Heddinge

34546878

Kontrolrapport

side 2 af 2

07-09-2023

Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler: Køkken og tilvirkningsområde
herunder produktbærende borde, hylder, emfang, opvaksemaskine samt gulve.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af udstyr.
Det indskærpes, at redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal være udformet og
være fremstillet af sådanne materialer og holdes i en sådan stand, at risiko for kontaminering reduceres mest
muligt.
Følgende er konstateret: Lister i flere køleskabe og køleskuffer fremstår revnede.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Dem får vi udskiftet.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling og nedkøling
fra 1 juli 2023 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


